84. Dicitur. At-
tingens factis-
ficationem
peccami-
nos non
esse lais-
ationem.
Quia Cir-
cumstan-
tia peccati
Sacramen-
to ob-
qua omni-
ex hoc co-
tiam peccati
Sacramen-
to loquun-
tum abso-
in Scriptu-
consistere
ventibus
nobis (u...
Sacerdoti-
gendas sal-
hac au-
cadere in
lius videt
git Concilium
Sed qua-
lum finem
Baptismus
Baptismus
ad avter-
deat haec
suscepimus
satisfactio
cepto Co-
ex finis
satisfactio
& conven-
infirmitati
torum pec-
insupere
dam itam
ex malo fi-
dabilis, a
dam ira-
propter ac-
minime m
Quid si
actu move-
bis ? Pro-
Conclusionis
actus pec-
catis Christi fa-
valorem n
ergo aliud
vera est
quando la-
minos, &
mortaliter
non statim
tem, secu-
veniente si
Pénitentia
præcedent
Quiniam
Nil.